
UCHWAŁA NR XLI/370/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  W wyniku wyżej wymienionej zmiany powstały deficyt budżetowy  w wysokości  320.0000 zł ( trzysta 
dwadzieścia   tysięcy złotych) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3. W wyniku  zmian tabela Nr 12 załącznika nr 1  i załącznik nr 2 i nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016 
Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2017 r. 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikami  nr 2 i 3  i 4 do Uchwały.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/370/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
600 Transport i łączność 170.000

60016 Drogi publiczne gminne 170.000
grupa wydatków: majątkowe 170.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000
zadeanie:Budowa chodnika przy drodze gminnej Petrykozy -
Piątkowisko od ośrodka zdrowia do wiaduktu

170.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130.000
75412 Ochotnicze straże pożarne 130.000

grupa wydatków: majątkowe 130.000
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

130.000

Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego do zwalczania zagrożeń chemiczno- 
ekologicznych dla OSP w Żytowicach- 100.000 zł

100.000

Dotacja dla OSP w Pawlikowicach  na dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu pożarniczego-30.000 zł

30.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000
92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 20.000

grupa wydatków: majątkowe 20.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000

zadanie:Budowa świetlicy wiejskiej w Porszewicach 
z wyposażeniem

20.000

Łącznie: 320.000

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/370/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Tabela Nr 12

Planowane nakłady na inwestycje w 2017 r.
Planowane nakłady na inwestycje w 2017 r.

 w tym:

Lp. Wyszczególnienie Data rozpoczęcia 
Planowane 
zakończenie

Łącznie:
środki z budżetu gminy środki z budżetu państwa, 

funduszy celowych, od j.s.t. 
i innych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków z UE

I Rozdział 01010 "Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi", w tym:

 340 500,00 zł  340 500,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Hermanów

03.2017  10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

2. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Władysławów dz. nr 13/1

03.2017  10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

3. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi 
Rydzyny dz. nr 73/3, 478, 528/38

07.2017  15 000,00 zł  15 000,00 zł  -   zł  -   zł 

4. Projekt rozbudowy sieci wodociągowej we wsi Górka 
Pabianicka dz. nr 115/1 lub 114/2

09.2017  15 000,00 zł  15 000,00 zł  -   zł  -   zł 

5. Projekt kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami 
bocznymi w Szynkielewie pomiędzy Miastem 
Pabianice a drogą ekspresową S-14

04-12.2017  80 000,00 zł  80 000,00 zł  -   zł  -   zł 

6. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi Petrykozy 
Osiedle wraz z odejściami bocznymi

04-12.2017  45 000,00 zł  45 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 1



7. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Rydzyny dz. 
nr 574, 521

09.2017  80 000,00 zł  80 000,00 zł  -   zł  -   zł 

8. Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Hermanów, 
Terenin, Władysławów wraz z odejściami bocznymi 
(dokumentacja projektowa)

05-06.2017  60 000,00 zł  60 000,00 zł  -   zł  -   zł 

9. Budowa kanalizacji sanitarnej w części wsi 
Kudrowice wraz z odejściami bocznymi 
(dokumentacja projektowa)

05-06.2017  22 000,00 zł  22 000,00 zł  -   zł  -   zł 

10. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi Jadwinin dz. nr 
216/1, nr 140/12, 146 i 147 oraz we wsi Pawlikowice 
na terenach inwestycyjnych dz. nr 112/20

05-06.2017  3 500,00 zł  3 500,00 zł  -   zł  -   zł 

II Rozdział 60014 "Drogi publiczne powiatowe", 
w tym:

 925 329,00 zł  925 329,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E w miejscowości Żytowice, 
Gmina Pabianice"

03-12.2017  740 329,00 zł  740 329,00 zł  -   zł  -   zł 

2. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3310E i 3309E w miejscowości 
Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

03-12.2017  60 000,00 zł  60 000,00 zł  -   zł  -   zł 

3. Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4911E od granic gminy Pabianice do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 108258E, Gmina 
Pabianice"

03-12.2017  125 000,00 zł  125 000,00 zł  -   zł  -   zł 

III Rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne", w tym:  5 089 270,33 zł  1 236 521,43 zł  -   zł  3 852 748,90 zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 2



Budowa drogi gminnej nr 108283E - ul. Złota 
w Piątkowisku

 1 887 255,48 zł  205 354,69 zł  -   zł  1 681 900,79 zł 1.

w tym środki z UE

01-09.2017

 1 070 193,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej nr 108258E - ul. 
Stadionowa w Piątkowisku, Gmina Pabianice

 2 303 470,98 zł  132 622,87 zł  -   zł  2 170 848,11 zł 2.

w tym środki z UE

01-09.2017

 1 381 310,00 zł 

3. Przebudowa drogi w Górce Pabianckiej od posesji 
44 do 56 (dokumentacja projektowa)

03-11.2017  -   zł  -   zł  -   zł  -   zł 

4. Wykonanie nakładki asfaltowej przez wieś Świątniki, 
tzw. "Duże"

05-10.2017  450 000,00 zł  450 000,00 zł  -   zł  -   zł 

5. Utwardzenie destruktem ul. Szerokiej w Rydzynach 05-09.2017  60 000,00 zł  60 000,00 zł  -   zł  -   zł 

6. Utwardzenie destruktem drogi w Rydzynach 
w okolicy posesji nr 1, 1a, 2 i 2a

05-09.2017  60 000,00 zł  60 000,00 zł  -   zł  -   zł 

7. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 108257E 
przez Szynkielew I

03-10.2017  -   zł  -   zł  -   zł  -   zł 

Projekt i budowa drogi w Szynkielewie I od nr 3 do 
nr 11

 25 567,44 zł  25 567,44 zł  -   zł  -   zł 8

w tym f.sołecki - Szynkielew

01-12.2017

 25 567,44 zł  25 567,44 zł  -   zł  -   zł 

Nakładka asfaltowa na drodze gminnej przez wieś 
Wola Żytowska 

 13 000,00 zł  13 000,00 zł  -   zł  -   zł 9

w tym f.sołecki - Wola Żytowska

01-12.2017

 13 000,00 zł  13 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Odwodnienie drogi od nr 1 do 22 w Bychlewie  10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 10.

w tym f.sołecki - Bychlew

01-12.2017

 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 3



Przebudowa drogi gminnej nr 108259E 
w miejscowości Piątkowisko wraz z chodnikiem 
i odwodnieniem od skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 4911E do granic z Gminą Dobroń dł. 1,3 km

 17 976,43 zł  17 976,43 zł  -   zł  -   zł 11.

w tym f.sołecki - Kudrowice

01-12.2017

 17 976,43 zł  17 976,43 zł  -   zł  -   zł 

Budowa chodnika przy drodze gminnej Petrykozy-
Piątkowisko od ośrodka zdrowia do wiaduktu

 189 000,00 zł  189 000,00 zł  -   zł  -   zł 12.

w tym f.sołecki - Petrykozy

01-12.2017

 19 000,00 zł  19 000,00 zł  -   zł  -   zł 

13. Projekt budowy chodnika przy drodze gminnej 
w Koninie

03-12.2017  43 000,00 zł  43 000,00 zł  -   zł  -   zł 

14. Zakup wiaty przystankowej 06.2017  5 000,00 zł  5 000,00 zł  -   zł  -   zł 

15. Zakup kosiarki ciągnikowej bijakowej 06.2017  25 000,00 zł  25 000,00 zł  -   zł  -   zł 

IV Rozdział 70005 "Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami", w tym:

 70 000,00 zł  70 000,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 01-12.2017  70 000,00 zł  70 000,00 zł  -   zł  -   zł 

V Rozdział 75022 "Rady gmin", w tym:  6 000,00 zł  6 000,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Zakup sprzętu multimedialnego do sali narad 06.2017  6 000,00 zł  6 000,00 zł  -   zł  -   zł 

VI Rozdział 75412"Ochotnicze straże pożarne", 
w tym:

 312 800,00 zł  312 800,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie 
kostką brukową placu manewrowego przy OSP 
w Górce Pabianickiej

03-06.2017  30 000,00 zł  30 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 4



2. Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego "LUKAS" 
dla OSP w Koninie

02-06.2017  23 800,00 zł  23 800,00 zł  -   zł  -   zł 

3. Zakup motopompy TOHATSU VC82ASE M16/8 dla 
OSP Rydzyny

02-05.2017  37 000,00 zł  37 000,00 zł  -   zł  -   zł 

4. Modernizacja komina w budynku OSP w Piątkowisku 03.2017  10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

5. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie 
kostką brukową dojazdu do zaplecza magazynowego 
w OSP Górka Pabianicka

05.2017  22 000,00 zł  22 000,00 zł  -   zł  -   zł 

6. Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na 
dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
pożarniczego

05-12.2017  90 000,00 zł  90 000,00 zł  -   zł  -   zł 

7. Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego do zwalczania 
zagrożeń chemiczno-ekologicznych dla OSP 
w Żytowicach

07-12.2017  100 000,00 zł  100 000,00 zł  -   zł  -   zł 

VII Rozdział 75495 "Pozostała działalność", w tym:  4 200,00 zł  4 200,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Rozbudowa monitoringu we wsi Rydzyny 03.2017  4 200,00 zł  4 200,00 zł  -   zł  -   zł 

VIII Rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", w tym:  827 956,73 zł  762 456,73 zł  -   zł  65 500,00 zł 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią dł. 
60 m przy Szkole Podstawowej w Pawlikowicach

01-11.2017  100 000,00 zł  100 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią dł. 
60 m przy Szkole Podstawowej w Piątkowisku

 100 000,00 zł  100 000,00 zł  -   zł  -   zł 2.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01-11.2017

 33 612,40 zł  33 612,40 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 5



3. Dokumentacja projektowa na potrzeby dobudowy 
skrzydła do Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach 
dla oddziałów przedszkolnych

01-11.2017  35 000,00 zł  35 000,00 zł  -   zł  -   zł 

4. Dokumentacja projektowa na potrzeby budowy 
osobnego skrzydła dla oddziałów przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej w Bychlewie

01-11.2017  35 000,00 zł  35 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Wykonanie siłowni zewnętrznej przy boisku 
wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej 
w Żytowicach

 22 456,73 zł  22 456,73 zł  -   zł  -   zł 5.

w tym f.sołecki - Żytowice - Wysieradz

06-08.2017

 22 456,73 zł  22 456,73 zł  -   zł  -   zł 

6. Odwodnienie terenu Szkoy Podstawowej 
w Bychlewie

05-10.2017  400 000,00 zł  400 000,00 zł  -   zł  -   zł 

7. Zestaw modułowy na plac zabaw (Sz.P w Bychlewie) 03-12.2017  20 000,00 zł  -   zł  -   zł  20 000,00 zł 

8. Mikroskop Delta Optical biolight 300 (Sz.P. 
w Bychlewie)

03-12.2017  4 125,06 zł  -   zł  -   zł  4 125,06 zł 

9. Ekran interaktywny 70" (Sz.P. w Bychlewie) 03-12.2017  19 500,01 zł  -   zł  -   zł  19 500,01 zł 

10. Rzutnik multimedialny (Sz.P. w Bychlewie) 03-12.2017  3 746,01 zł  -   zł  -   zł  3 746,01 zł 

11. Wyposażenie sali integracji sensorycznej 03-12.2017  18 128,92 zł  -   zł  -   zł  18 128,92 zł 

12. Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w Petrykozach (dokumentacja 
projektowa)

05-12.2017  70 000,00 zł  70 000,00 zł  -   zł  -   zł 

IX Rozdział 85505 " Rodzina", w tym:  20 000,00 zł  20 000,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Modernizacja kotłowni w lokalu OSP Piątkowisko 
wynajętym na prowadzenie żłobka

07-10.2017  20 000,00 zł  20 000,00 zł  -   zł  -   zł 

X Rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg", 
w tym:

 558 300,20 zł  558 300,20 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 6



Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze 
Bychlew-Jadwinin

 294 000,00 zł  294 000,00 zł  -   zł  -   zł 1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-Władysławów

01-12.2017

 24 000,00 zł  24 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Projekt oświetlenia ulicznego od posesji 51 do 
skrzyżowania

 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 2.

w tym f.sołecki - Janowice

01-12.2017

 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Projekt oświetlenia ulicznego od krzyża do Janowic II  6 000,00 zł  6 000,00 zł  -   zł  -   zł 3.

w tym f.sołecki - Janowice

01-12.2017

 6 000,00 zł  6 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
w Porszewicach 

 106 000,00 zł  106 000,00 zł 4.

w tym f.sołecki - Porszewice

01-12.2017

 6 000,00 zł  6 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w kierunku 
posesji 22, 23 i w stronę działek

 22 300,20 zł  22 300,20 zł  -   zł  -   zł 5.

w tym f.sołecki - Rydzyny

01-12.2017

 22 300,20 zł  22 300,20 zł  -   zł  -   zł 

6. Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 51 do 
skrzyżowania w miejscowości Janowice

07-12.2017  120 000,00 zł  120 000,00 zł  -   zł  -   zł 

XI Rozdział 90019 "Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska", w tym:

 598 082,00 zł  598 082,00 zł  -   zł  -   zł 

1. Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu

01-12.2017  20 000,00 zł  20 000,00 zł  -   zł  -   zł 

2. Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych 
i budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

02-12.2017  300 000,00 zł  300 000,00 zł  -   zł  -   zł 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Hermanów 
dz. nr 10/3 - 10/12

06.2017  45 000,00 zł  45 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 7



4. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Szynkielew 
dz. nr 214/2 i 218/7

06.2017  118 082,00 zł  118 082,00 zł  -   zł  -   zł 

5. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Janowice dz. 
nr 108/15 i 122

04.2017  115 000,00 zł  115 000,00 zł  -   zł  -   zł 

XII Rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby", w tym:

 362 348,81 zł  362 348,81 zł  -   zł  -   zł 

Budowa świetlicy wiejskiej w Porszewicach 
z wyposażeniem

 310 000,00 zł  310 000,00 zł  -   zł  -   zł 1.

w tym f.sołecki - 7.708,56

03-11.2017

 7 708,56 zł  7 708,56 zł  -   zł  -   zł 

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy 
wiejskiej w Świątnkiach

 16 000,00 zł  16 000,00 zł  -   zł  -   zł 2.

w tym f.sołecki - Świątniki

02-06.2017

 1 000,00 zł  1 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej 
w Bychlewie 

 15 000,00 zł  15 000,00 zł  -   zł  -   zł 3.

w tym f.sołecki - Bychlew

04-06.2017

 15 000,00 zł  15 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej 
poprzez wybudowanie siłowni zewnętrznej

 21 348,81 zł  21 348,81 zł  -   zł  -   zł 4.

w tym f.sołecki - Hermanów

03-06.2017

 21 348,81 zł  21 348,81 zł  -   zł  -   zł 

XIII Rozdział 92601 "Obiekty sportowe", w tym:  10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

Wykonanie piłkochwytów na boisko LKS "Jutrzenka" 
Bychlew

 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 1.

w tym f.sołecki - Bychlew

04-07.2017

 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  -   zł 

XIV Rezerwa inwestycyjna  50 000,00 zł  50 000,00 zł  -   zł  -   zł 

RAZEM  9 174 787,07 zł  5 256 538,17 zł  -   zł  3 918 248,90 zł 

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/370/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2017 r.

Treść Kwota w zł Treść Kwota w zł

Przychody ogółem Rozchody ogółem

w tym:

7 530 095,90

w tym:

818 791,75

§ 950 - Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

w tym:

1 371 999,33

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

553 207,58

z przeznaczeniem na spłatę pożyczki 818 791,75

§ 992 - Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów

818 791,75

§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 3 364 408,88

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

3 364 408,88

Pożyczka i kredyt 2 793 687,69
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

2 793 687,69

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/370/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/301/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 1 505 329,00 580 000,00 925 329,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 925 329,00 0,00 925 329,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

925 329,00 0,00 925 329,00 0,00 0,00

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 1



Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E w miejscowości 
Żytowice, Gmina Pabianice"

740 329,00 0,00 740 329,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E 
w miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E od granic gminy 
Pabianice do skrzyżowania z drogą gminną nr 108258E, 
Gmina Pabianice"

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie kostką 
brukową placu manewrowego przy OSP w Górce Pabianickiej

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie kostką 
brukową dojazdu do zaplecza magazynowego w OSP Górka 
Pabianicka

22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego

90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego do zwalczania zagrożeń chemiczno-
ekologicznych dla OSP w Żytowicach

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 771,00 18 771,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 2



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach realizującego 
zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 3



85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 17 420,00 0,00 0,00 17 420,00 0,00

Stowarzyszenie "Folklor ma sens" 16 640,00 0,00 0,00 16 640,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 24 350,00 0,00 0,00 24 350,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 9 650,00 0,00 0,00 9 650,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 15 350,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 830,00 0,00 0,00 830,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 2 310,00 0,00 0,00 2 310,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport 
i utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przyzagrodowych oczyszczalni ścieków

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 4



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Promocja kultury regionalnej poprzez organizację imprez 
folklorystycznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00

GLKS "Burza" Pawlikowice 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00

Fabrykanci "Rugby Club" 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

RAZEM 2 321 100,00 598 771,00 925 329,00 235 000,00 562 000,00

Id: AD92401D-A33C-43B1-BE58-F86B0994B5BE. Podpisany Strona 5




